
 Вятский многопрофильный лицей 

 название организации 
           

    ПРИКАЗ    
           

  

О подведении итогов открытого личного онлайн-первенства по 
программированию «Весна – 2021»  

           

 26.03.2021       104/2021-О 

 дата приказа       № приказа 
           

 

По итогам открытого личного онлайн-первенства по программированию «Весна – 2021»  на основании 
итогового протокола ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить результаты первенства (приложение №1). 
2. Определить: 
победителем первенства: учащегося МКОУ «лицей с кадетскими классами им.Г.СШпагина» г.Вятские 
Поляны Дресвянникова Тимофея (руководитель Бирюков С.А.); 
определить призерами 2 степени: учащегося МКОУ «лицей с кадетскими классами им.Г.СШпагина» 
г.Вятские Поляны Зверева Павла (руководитель Бирюков С.А.), учащегося Вятского многопрофильного 
лицея Тюрина Максима (руководитель Березина Л.А.), учащегося МКОУ гимназии г.Вятские Поляны 
Санникова Ивана (руководитель Канаева О.А.), учащегося МКОУ «лицей с кадетскими классами 
им.Г.СШпагина» г.Вятские Поляны Козлова Евгения (руководитель Бирюков С.А.), учащегося МКОУ 
«лицей с кадетскими классами им.Г.СШпагина» г.Вятские Поляны Бурыкина Дмитрия (руководитель 
Бирюков С.А.). 
определить призерами 3 степени: учащегося Вятского многопрофильного лицея Бабушкина Андрея 
(руководитель Березина Л.А.), учащегося МОУ «Лицей №2 «Престиж» г.Макеевка ДНР Максурова 
Дениса (руководитель Селюкова М.В.), учащегося МОУ «Лицей №2 «Престиж» г.Макеевка ДНР 
Тарарина Александра (руководитель Саенко В.А.), учащегося МКОУ гимназии г.Вятские Поляны 
Маскина Даниила (руководитель Гинятуллина Г.А.), учащегося Вятского многопрофильного лицея 
Санникова Владимира (руководитель Воробьева Е.А.). 
Согласно Положения о первенстве наградить победителей и призеров дипломами установленного 
образца. 
Наградить похвальными отзывами учащихся, показавших высокие результаты: учащегося Вятского 
многопрофильного лицея Резвых Александра (руководитель Березина Л.А.), учащегося Вятского 
многопрофильного лицея Романова Виталия (руководитель Ногуманова Г.Т.), учащегося МКОУ 
гимназии г.Вятские Поляны Овчинникова Андрея (руководитель Гинятуллина Г.А.), учащегося Вятского 
многопрофильного лицея Хабибрахманова Булата (руководитель Воробьева Е.А.), учащегося Вятского 
многопрофильного лицея Шишкина Александра (руководитель Березина Л.А.), учащегося учащегося 
МКОУ «лицей с кадетскими классами им.Г.СШпагина» г.Вятские Поляны Солодянкина Павла 
(руководитель Бирюков С.А.). 
3. Заместителю директора по УВР, председателю оргкомитета первенства Устюжанину А.В. 
организовать награждение победителей и призеров, обеспечить всех участников сертификатами 
участников, разместить информацию об итогах первенства на официальном сайте лицея.  
 

   
           
           
           
           
           
           
           
           
           

 Руководитель: директор     

   должность      

   Смирнов Владимир Демьянович    

  ФИО (расшифровка подписи)  подпись  
           
           
        М.П. 
           
           
           

 С приказом ознакомлен: Устюжанин Александр Викторович    

   ФИО (расшифровка подписи)  подпись  
          

 


